УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 1546

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.06. 2022 года  № 2/2

 С. Лебедино

О возложении полномочий

окружной (ых) избирательной (ых)

комиссии (й) по выборам депутатов

Лебединского сельского Совета Депутатов

Табунского района Алтайского края на

участковую  избирательную комиссию

избирательного участка № 1546

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 18 Кодекса

Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС,

руководствуясь решением Избирательной комиссии Алтайского края

от 08.04. 2022 года № 6/54-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий

поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного

самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные

комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих

муниципальных образований», которым на  УИК № 1546 возложено исполнений

полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного

самоуправления.

РЕШИЛА:
1. Окружную (ые) избирательную (ые) комиссию (и) по выборам депутатов

Лебединского сельского Совета депутатов  Табунского района Алтайского края

седьмого созыва  не формировать.

2. Возложить полномочия окружной (ых) избирательной (ых) комиссии (й) по

выборам депутатов Лебединского сельского Совета депутатов  Табунского

района Алтайского края  седьмого созыва на участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 1546.
3. В целях осуществления полномочий избирательной комиссии,

организующей выборы в органы местного самоуправления,

окружной (ых) избирательной (ых) комиссии (й) по выборам депутатов

Лебединского сельского Совета депутатов  Табунского района Алтайского края

в период подготовки и проведения выборов депутатов Лебединского сельского

Совета депутатов  Табунского района Алтайского края.

 Указываются реквизиты решения Избирательной комиссии Алтайского края, которым на соответствующую

избирательную комиссию было возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в

органы местного самоуправления.

Седьмого созыва 11.09.2022 года использовать в делопроизводстве

избирательных комиссий бланки документов и имеющуюся в наличии печать

участковой избирательной комиссии № 1546..

4. Обнародовать / разместить настоящее решение на информационном

стенде / сайт admtabrn.ru во кладке (власть).

Председатель УИК №1546  Н.Н.Овчарова

Секретарь УИК №1546  Л.В.Петрик